Differential Pressure Mass Flow Module
差圧式マスフローモジュール
CRITERION
D500 Series
最先端プロセスを支えるスマートモデル
ギリシャ語のKriterionを語源に持つ“CRITERION"は、物事を判断する
基準や標準、尺度を意味します。
流体制御フィールドにおいて「Global No.1」を目指す堀場エステックが

DeviceNet™通信モデル EtherCAT®通信モデル
7
型式の選定について
● 通信形態2
アナログ/デジタル通信
DeviceNetTM通信
EtherCAT®通信
● バルブタイプ3
C 非通電時 閉（クローズ）
● 継手5
4CRL 1/4インチVCR相当
14C3 1.125インチ C-Seal, i.d. 1/4インチ
14W3 1.125インチ W-Seal, i.d. 1/4インチ
● コネクタ位置
　　デジタル／アナログ通信は”T”、EtherCAT®通信は”S”、
　　DeviceNet™通信のみ”T” ”S”の選択が行えます。
4
T
S
ケース上面
ケース側面
● 型式1
D51
D52
フルスケール流量（H仕様：10SCCM-10SLM）
フルスケール流量（H仕様：10-50SLM）
● 一次側供給圧力
　　一次側供給圧力を指定してください。
6
● 使用ガス種
　　使用ガスを指定してください。
7
● フルスケール流量
　　フルスケール流量を指定してください。
8
H 350～750kPa（A）
M 240～450kPa（A）
L 110～350kPa（A）
● DeviceNetTM MOD LED9
ブランク
1
2
DeviceNet™モデル以外
Solid
Flash
● DeviceNetTM 出力範囲11
1
3
5
0
1
100%
133%
133.33%
● DeviceNetTM Inputアッセンブリ12
001
002
003
001
002
003
● DeviceNetTM Outputアッセンブリ13
● DeviceNetTM マイナス表示10
ON
OFF
〈例〉
ステップ
D51 0024 MG - -C S , 14C3 , , N2 100SCCM,, 1 , 5 , 007,,M - 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
007
008